
eliński Pi 

BUR  4  RZ MIASTA 

Zarządzenie Nr W0/86/21 
Burmistrza Miasta Swidwin 
z dnia 29 czerwca 2021 roku 

w sprawie funkcjonowania Pogodnego Placu Zabaw z elementami siłowni 
napowietrznej położonego na działce nr 115/95w obrębie 007 w Swidwinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały 
Nr XXXV/282/13 Rady Miasta Swidwin z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu korzystania z placów zabaw na terenie Miasta Swidwin (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 7 stycznia 2014 r., poz. 5), przez wzgląd na 
bezpieczeństwo mieszkańców miasta i konieczność  utrzymania porządku publicznego, 
zarządzam, co następuje: 

1. Na Pogodnym Placu Zabaw z elementami siłowni napowietrznej położonym na 
działce nr 115/95 w obrębie 007 w Swidwinie można przebywać  w okresie od maja do 
września w godzinach od 8:00 do 20:00, a w okresie od października do kwietnia 
w godzinach od 8:00 do 18:00. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wydziałowi Przedsiębiorczości, Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

\ -I  


